



Projekt realizowany przez Powiat Żarski w partnerstwie z Profi Biznes Group Sylwia Karina Majewska, Uniwersytetem Zielonogórskim, Zakładem Doskonalenia Zawodowego w Zielonej Górze, Organizacją Pracodawców Ziemi Lubuskiej, Wojewódzkim Ośrodkiem Metodycznym w Gorzowie Wlkp.:

„Modernizacja kształcenia zawodowego w Powiecie Żarskim”

Zadanie współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach osi priorytetowej 8. Nowoczesna Edukacja, Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020, Działania 8.4 Doskonalenie jakości kształcenia zawodowego, Poddziałania 8.4.1. Doskonalenie jakości kształcenia zawodowego – projekty realizowane poza formułą ZIT.



Informacja o wyniku naboru kandydata na stanowisko doradcy regionalnego w projekcie „Modernizacja kształcenia zawodowego w Powiecie Żarskim”

W wyniku postępowania konkursowego na stanowisko doradcy regionalnego w projekcie „Modernizacja kształcenia zawodowego w Powiecie Żarskim” realizowanym w ramach RPO – Lubuskie 2020, Działania 8.4 Doskonalenie jakości kształcenia zawodowego, Poddziałania 8.4.1. Doskonalenie jakości kształcenia zawodowego – projekty realizowane poza formułą ZIT – na etat specjalisty. Wyłoniona została jako kandydat pani **Małgorzata Olech-Klonecka** zamieszkała: 66-008 Świdnica Radomia 14.

Uzasadnienie wyboru:

Kandydatka posiada bogate doświadczenie w zakresie realizacji zadań dotyczących doradztwa (praca w projekcie na stanowisku doradcy zawodowego). Podczas rozmowy p. Małgorzata Olech-Klonecka wykazała się znajomością ustawy Prawo oświatowe, Wytycznych w zakresie realizacji przedsięwzięć z udziałem środków EFS w obszarze edukacji w latach 2014-2010 oraz Wytycznych w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach EFRR, EFS i FS na lata 2014-2020. Ponadto kandydatka przedłożyła świadectwa studiów podyplomowych w zakresie Zarządzania oświatą, Zamówień publicznych, Rachunkowości oraz świadectwa doskonalenia w zakresie zarządzania projektami edukacyjnymi. Pani Małgorzata posiada doświadczenie zawodowe jako dyrektor CKUiP oraz koordynator, kierownik, ekspert, trener w projektach unijnych. Sprawowane funkcje i przedłożona dokumentacja potwierdzają umiejętności komunikacyjne i organizacyjne kandydatki. Pani Olech-Klonecka deklaruje dużą motywację do pracy w projekcie i wyraża zgodę na proponowane warunki finansowe.